
BODEGAS NAUCALPAN
 Urbina 70, Industrial Tlatilco 2, 53489 Naucalpan de Juárez, Méx.

 CARACTERÍSTICAS:
• Altura de 7 a 8 metros.
• Oficinas.
• Baños.
• Estacionamiento.
• Extractores de aire.
• Cerca de la Avenida 1º de Mayo y el Boulevard

Manuel Ávila Camacho (Periférico Norte).

Terreno

Construcción

Disponible

Renta por m2

5,930.00m²

6,738.26m²

1,800.00m²

$190.00
Clic aquí para acceder a la 

ubicación en maps.
Clic aquí para descargar 

toda la información.

RENTA

https://maps.app.goo.gl/6YBLL2iQx6KEomE98
https://maps.app.goo.gl/6YBLL2iQx6KEomE98
https://drive.google.com/drive/folders/1rYhWpLo8mRVZzvg5tlQtM7BTFVi4jspj?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1rYhWpLo8mRVZzvg5tlQtM7BTFVi4jspj?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1rYhWpLo8mRVZzvg5tlQtM7BTFVi4jspj?usp=sharing

